Республика Адыгея
Муниципальное образования
«Кошехабльское сельское поселение»
Совет народных депутатов

РЕШЕНИЕ

«12» октября  2011г.                             № 195                                        а.Кошехабль

Об отмене постановление Совета народных депутатов
№ 39 от 26.04.2007г. «Об утверждении Положения об административной комиссии МО «Кошехабльское сельское поселение»

В соответствии со ст. 37 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Кошехабльское сельское поселение», Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Отменить Постановление Совета народных депутатов муниципального образования «Кошехабльское сельское поселение» № 39 от 26.04.2007г. «Об утверждении Положения об административной комиссии муниципального образования «Кошехабльское сельское поселение».
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования
«Кошехабльское сельское поселение»                                       Х.Г. Борсов